（様式１４－２）

公告第 299 号

令和５年４月３日

                          中部アイティ産業健康保険組合

                             理事長 古堅 宗信

組合会議員選挙の無投票について

 令和５年４月７日執行の組合会議員選挙は、下記のとおり候補者が選挙すべき議員の

定数を超えないので、投票は行わない。

記

１．互選議員の定数      ９名

２．立候補者の数             ９名

以 上